Tem experiência na área de Direito, com 

ênfase em Direito Público, atuando principalmente nos seguintes temas: direito eleitoral, direito 

parlamentar, direito administrativo, improbidade administrativa, direito financeiro.  

O valor total desta contratação é de R$ 3.112,62 (três mil, cento e doze reais e sessenta e dois 

centavos), para 06 (seis) horas aula, considerando R$518,77 (quinhentos e dezoito reais e setenta 

e sete centavos) o valor unitário, estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus 

trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da